
ARUACO MAN
Doplněk stravy s extrakty rostlin, vitamíny 
a minerály
S přírodním sladidlem ze stévie
Příchuť: Hořká čokoláda
Složení: Voda, Acai extrakt 10:1 (plod-Euterpe oleracea), Kotvičník zemní
extrakt 90 % saponinů (plod-Tribulus terrestris), Kakaový prášek
(Theobroma cacao), Echinacea purpurea extrakt z herby 4:1, Maca extrakt
10:1 (kořen-Lepidium meyenii), CLA – konjugovaná kyselina linolová, Muira
puama extrakt 4:1(kořen-Ptychopetalum olacoides), Vilcacora extrakt (kůra-
Uncaria tomentosa), Brahmi extrakt 4:1(herba-Bacopa monieri), Guarana
extrakt (semena-Paullinia cupana), Vitamín C – kyselina askorbová,
Regulátor kyselosti: kyselina citronová, L-tyrosin, Koenzym Q10, Zinek
(laktát zinečnatý), Aroma, Vitamín E (DL-alfa-tokoferylacetát), Vitamín B6
(pyridoxin hydrochlorid), Vitamín B12 (kyanokobalamin), Selen
(selenomethionin), Měď (glukonát měďnatý), Zahušťovadlo: xantan,
Konzervant: sorban draselný, Sladidlo: steviol glykosidy

Objem 250 ml
Upozornění: Usazenina ve výrobku není na závadu. Před použitím protřepejte. Nepřekračujte
doporučené denní dávkování. Výrobek není určen pro děti do 15 let. Užívání v těhotenství a při
kojení konzultujte 
s lékařem. Nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu. Ukládejte mimo dosah dětí
Skladování: Uchovávejte v chladu a temnu. Po otevření skladujte v chladničce a spotřebujte
do 30 dnů.
Dávkování: 1 lahvička obsahuje 10 denních dávek po 25 ml. Užívejte 1 × denně ráno 25 ml
Distributor: Aruaco s.r.o., Jakubské náměstí 580/4, 602 00 Brno-město, Česká Republika,
aruaco@aruaco.cz, www.aruaco.cz
Minimální trvanlivost do konce(měsíc/rok):
Č.šarže(L):

Obsah aktivních látek v 1 dávce (25 ml)

přípravek pro muže

Obsah v denní dávce 25 ml % RHPSložka

**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**

150 %
50 %

200 %
100 %
100 %
100 %
50 %

1000 mg
750 mg
800 mg
500 mg
500 mg
500 mg
400 mg
300 mg
150 mg
150 mg
100 mg
60 mg
120 mg
6 mg
2,8 mg
2,5 µg
10 mg
55 µg
0,5 mg

Acai extrakt
Kotvičník zemní extrakt
Kakaový prášek
Echinacea extrakt
Maca extrakt
CLA (kyselina linolová)
Muira puama extrakt
Vilcacora extrakt
Guarana extrakt
Brahmi extrakt
L-tyrosin
Koenzym Q10
Vitamín C
Vitamín E
Vitamín B6
Vitamín B12
Zinek
Selen
Měď

RHP – referenční hodnota příjmu pro průměrně dospělého, ** = RHP není stanovena


